TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 425/2019

PROTOCOLO SEI 0047919-45.2019.8.16.6000

ESCRIVANIA DA 2ª VARA CRIMINAL DE LONDRINA - GABINETE DO JUÍZO DA 2ª

VARA CRIMINAL DE LONDRINA

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 03/07/2019

HORÁRIO: 14:00 horas

LOCAL: Sala do Tribunal do Júri – Fórum Criminal da Justiça Estadual de Londrina/PR

ENDEREÇO: Avenida Tiradentes, n° 1575

OBSERVAÇÕES: É obrigatório levar prancheta para a realização da prova.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2188588-7 ANA PAULA RODRIGUES

2188236-4 ANA REGINA MIRANDA SIQUEIRA CORNIANI

2188522-9 ANA VICTORIA VIEIRA

2188885-8 ARTHUR LOFF DOS SANTOS

2188867-5 BRUNA LOBATO SANCHES FERREIRA

2188832-8 BRUNO CUSTODIO BRITO

2188568-4 CAMILLA HITOMI FUKUSHIGUE

2187684-1 CARLOS ALBERTO VELÁSQUEZ CORREA

2188716-0 DAIANA DA CUNHA ALMEIDA

2188909-4 DAMARIS ARACELIA GOMES DA SILVA

2188781-0 DANIEL YUDI NAKANISHI

2188869-9 DANIELLE MARIANO SANTANA

2187811-1 DANIELLE VAZ MINGORANCE POLETI

2188624-1 DAVID BOGDAN DA SILVA GALAN

2188422-8 DAYANE SALLES BENICIO

2188576-3 EDUARDO DEQUECH ALVARES

2188655-4 EDUARDO FERNANDO LACHIMIA FILHO

2187708-9 FERNANDA MELO DA SILVA

2187786-7 FERNANDO DE SOUZA ESTEVAM

2188342-7 GABRIEL AUGUSTO MARQUES MATTOS

2187998-0 GABRIEL CESARIO PEREIRA COTELO

2188531-9 GABRIEL GUIMARÃES FONTANETTI

2188841-1 GABRIELA ALVES DA SILVA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188588&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188236&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188522&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188885&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188867&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188832&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188568&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187684&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188716&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188909&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188781&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188869&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187811&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188624&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188422&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188576&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188655&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187708&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187786&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188342&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187998&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188531&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188841&idFormulario=4189

2188192-0 GABRIELLE GRACIANO

2187890-0 GIOVANA BRESSAN BERALDO

2188682-6 GIOVANNA DO AMARAL PEREIRA

2188118-6 GIULIA LABA DE JESUS

2188749-0 GUILHERME ROCHA DOS SANTOS

2188844-8 GUILHERME SCARANTE DE SOUZA

2188817-7 GUSTAVO GIBIN DA SILVA

2187739-7 HELOISA BARCHI PAGLIONE

2188233-8 HERIBERTO APARECIDO DE SOUZA

2188847-6 INGRID MAYUMI DA SILVA YOSHI

2187757-1 ISABELA CRUZ QUEIROZ

2188895-5 ISABELLA BARBOSA CHAVES

2188628-7 ISIS GOMES MARQUES

2188737-9 JADER SCAPIN ANIZELLI

2188578-5 JAINE CRISTINA SANTANA DA SILVA

2188379-7 JENIFFER SUELLEN DIAS GALINDO

2188419-8 JESSÉ DE PAULA SILVA

2188063-9 JHENNIFER BARBOSA MATHIAS

2188761-5 JOÃO HENRIQUE DE OLIVDIRA

2188825-7 JOÃO MANUEL REIS MONTEIRO SILVA

2187941-5 JOÃO VERTUAN NETO

2188152-8 JOÃO VICTOR SOUZA DE ALMEIDA

2188683-5 JOAQUIM ANTONIO DE MELO JUNIOR

2188639-1 JOSIANE COSTA MARQUES

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188192&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187890&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188682&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188118&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188749&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188844&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188817&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187739&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188233&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188847&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187757&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188895&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188628&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188737&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188578&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188379&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188419&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188063&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188761&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188825&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187941&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188152&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188683&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188639&idFormulario=4189

2188570-0 JULIANA EYMI YOKOMIZO

2188902-5 KAREN MIKELLY DE SOUZA

2188481-7 KAREN YUMI WATANABE

2188905-6 LEONARDO DAVANÇO FERREIRA

2187836-2 LORENA CAROLINA SILVA

2188547-9 LUCAS BOVETTO MAZIERO

2188661-4 LUCAS HENRIQUE DE SOUZA BELLI

2188860-6 LUCAS JOSÉ DE MORAIS DIAS

2188728-2 LUCAS PEREIRA FERRARI

2188849-5 MARIA ELUANA LUBAS

2188532-6 MARIA FERNANDA FRANÇA MURAOKA

2188535-7 MARIA LUISA GOUVEIA DE ALMEIDA

2188799-7 MARIANA DE BARROS GARCIA

2188460-8 MARIANA DE SOUZA LOVO

2188643-4 MARIANA LIMA DA SILVA

2188670-1 MARIANE FARIA DE LIMA

2187762-6 MARILIA ROCHA RAMOS

2188243-1

MATHEUS FELIPE GALERA DE OLIVEIRA
COSTA

2187713-8 MATHEUS FERREIRA DOS SANTOS

2188714-1 MATHEUS FILIPE DE QUEIROZ

2188352-5 MATHEUS WILLIAN FAJIOLLI SILVA

2188539-0

MYLLENNE CHRISTIANNE REGO DUTRA DA
COSTA

2187883-5 NATANY DELLAZERI CANDIDO

2188864-7 PAULA DE LIMA FERNANDES PINTO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188570&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188902&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188481&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188905&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187836&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188547&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188661&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188860&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188728&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188849&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188532&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188535&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188799&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188460&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188643&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188670&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187762&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188243&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187713&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188714&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188352&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188539&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187883&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188864&idFormulario=4189

2187768-8 PAULO HENRIQUE CRUDE NABARRO

2188640-6 PEDRO HENRIQUE DOS ANJOS

2187699-1 RAPHAEL ANDREI TOMELERI COGO

2188619-5 REBECA DE LIMA ROSALES BORGES

2187697-0 RENZO SIQUEIRA DE GODOY

2188833-7 SAHRA ROMANHOLI

2188779-6 SARAH CACHIONI DUARTE MACHADO

2188178-2 SARAH CHABUDEE DO NASCIMENTO

2187907-2 SULYANE CLOTILDE PACHECO

2188674-0 TALES DROPRINCHINSKI MARTINS

2188445-0 TATIANE PASSOS DE SOUZA

2188705-9 THAMIRES CAROLINE KONNO

2188244-9 THAYNARA BEATRIZ VENANCIO

2188629-4 VINICIUS DESSUNTI OLIVEIRA

2188850-9 VITÓRIA GABRIELLY VIEIRA SPIN

2188642-3 WELINGTON FELIPE ALVES BARBOSA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187768&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188640&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187699&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188619&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187697&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188833&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188779&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188178&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187907&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188674&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188445&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188705&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188244&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188629&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188850&idFormulario=4189
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188642&idFormulario=4189